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Om Dignitana AB (publ): Dignitanas, med säte i Lund, affärsidé är att utveckla, tillverka och marknadsföra 

medicintekniska system inom medicinsk kylning. Vår huvudprodukt - DigniCap®-systemet - är ett patenterat 

skalpkylningssystem med syfte att eliminera eller kraftigt reducera håravfall för patienter som genomgår 

cytostatikabehandling. Dignitana bedriver en kontinuerlig forskning och utveckling av nya produkter och 

användningsområden för DigniCap®-systemet. Dignitanas aktier handlas på NASDAQ OMX First North med Erik Penser 

Bankaktiebolag som Certified Advisor. För mer information gå in på: www.dignitana.se 

 

Om DigniCap® Systemet: DigniCap®-systemet skyddar cellerna, och därmed också håret, genom att reducera mängden 

cytostatika lokalt kring skalpen. DigniCap®-systemet är utvecklat för att på ett säkert sätt erbjuda skalpkylning med jämn 

kyla, hög effektivitet och acceptabel komfort. 

 

Dignitana AB startar dotterbolag i USA och utser operativ chef  
 

 

Dignitana närmar sig ett FDA godkännande för sitt skalpkylningssystem, DigniCap®. Då 

kommer Dignitana att ha det enda FDA-godkända skalpkylningssystemet på marknaden. 

Bolaget har därför påbörjat processen med att registrera ett dotterbolag i USA, Dignitana Inc. 

och har utsett Bill Cronin att leda verksamheten i USA. Han kommer att ansvara för att bygga 

upp en organisation som kommer att ta hand om försäljning, utbildning, klinisk support och 

service.  

 

Bill Cronin driver för närvarande Chemo Cold Cap, LCC, ett bolag som idag erbjuder 

skalpkylning över hela USA med kylmössor som inte är godkända av FDA. Bill Cronin 

startade sin verksamhet då hans fru drabbades av bröstcancer och de sökte en metod där hon 

kunde behålla sitt hår vid kemoterapibehandling.  

 

Chemo Cold Caps har vuxit snabbt och är idag den största USA-baserade leverantören som 

erbjuder skalpkylning till cancerpatienter. Bill Cronin kommer att bidra med erfarenhet och 

ett stort nätverk inom marknaden för skalpkylning, vilket Dignitana kommer att ha stor nytta 

av. 

 

Bill jobbar som konsult åt Dignitana till dess att bolaget är registrerat och FDA gett sitt 

godkännande, då han kommer att anställas i Dignitana Inc. I samband med detta kommer han 

att avsluta sitt eget bolag och ta sitt erfarna team med sig över till Dignitana, vilket innebär att 

bolaget från start har en erfarenhet inom skalpkylningsområdet. 

 

”Jag har mött många tacksamma kvinnor som fått behålla sitt hår under sin cancerbehandling. 

Marknaden är stor och det här är något som sjukhusen efterfrågar. Trots det är det endast en 

liten del av patienterna som erbjuds skalpkylning med dagens metoder. Med DigniCap® 

systemet kommer väsentligt fler kvinnor kunna erbjudas behandling.”, säger Bill Cronin. 

 

”Vi bedömer att USA är den största marknaden för vårt system. Vår målsättning är att komma 

in på de mest välrenommerade klinikerna. Med Bill Cronins nätverk och säljerfarenhet ökar vi 

våra möjligheter att lyckas.”, säger Jan Richardsson. 

 

Dignitana kommer att, för första gången på American Society Of Clinical Oncology (ASCO) i 

Chicago i slutet av maj, visa upp sitt skalpkylningssystem, DigniCap®. ASCO är en av 

världens största onkologikonferenser med över 10 000 deltagare. Dignitanas poster som visar 

http://www.dignitana.se/
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resultatet av den kliniska studien som genomförts för FDA godkännande har valts ut bland 

över 500 posters för en ”poster discussion” vilket innebär en fördjupad 

presentation/diskussion inför publik. 

 

 

För ytterligare information:  

 

Jan Richardsson    

VD, Dignitana AB (publ)     

 

Telefon: +46 46 16 30 92    

E-post: jan.richardsson@dignitana.se   
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